

POHJANMAAN VAPAA-AJANKALASTAJAPIIRI RY

KAIKUPILKINNÄN PIIRINMESTARUUSSÄÄNNÖT

Kaikupilkissä on yksi henkilökohtainen sarja sukupuoleen ja ikään katsomatta.

Kaikusarjan kilpailualue voidaan rajata omaksi alueeksi esim. puuksien tms. merkkien avuin. Alueen tulee myös olla riittävän syvä kaikupilkintään, joten alueen syvyysosuusena (mahdollisen rantaviivan lisäksi) voidaan pitää monipuolisesti noin 3–15 metrin syvyistä vettä, toki kisa-alueen sallimissa rajoissa.

Kaikusarjassa kaikki elektroniset apuvälineet (mukaan lukien akkukairat) ovat lähtökohtaisesti sallittuja. Myös potkukelkan ja ahkion käyttö on kaikusarjassa sallittua.

Kaikusarjassa kilpaileva voi halutessaan hallita kahta vierekkäistä avantoa kerralla niin, että toinen on kaiulle ja toinen pilkkimiselle. Reikien tulee kuitenkin olla maksimissaan yksi (1) metri toisistaan.

Pilkkiminen ja reiän kairaaminen kymmentä (10) metriä lähemmäksi avantoa, jota joku toinen hallinnoi, on kielletty. Edes kanssakilpailijan myöntämällä luvalla ei saa pilkkiä tätä säännöissä määriteltyä etäisyyttä lähempänä.

Saaliiksi saatu kala **tulee lopettaa** välittömästi ennen talteenottoa. Mitään kaloja ei saa jättää jäälle. Lain määräämät alamittaiset kalat tulee laittaa **välittömästi** takaisin avantoon.

Punnituspisteellä edelleen liikkuvia saaliskaloja voidaan tarvittaessa punnitushenkilöstön toimesta tarkistaa. Lopetettukin kala voi edelleen sätkiä ja jos moisesta kalasta löytyy lopetuksen merkit (esim. taitettu niska), niin sääntö välittömästi lopetuksesta täyttyy. Mikäli kilpailusaaliista löytyy selkeästi eläviä kaloja, kilpailijan tulos hylätään. Päätöksen tuloksen mahdollisesta hylkäämisestä tekee vain ja ainoastaan kilpailun tuomarineuvosto.

Järjestäjän on tuotava punnitusalueelle pressu tai muu paikka, jonka päällä kisaajat voivat tarkistaa kalansa ja erotella ei-punnitukseen-tuotavat kalat ennen kalojen seulalle vientiä.

Kaikusarjassa kilpailija saa muista sarjoista poiketen tuoda maksimissaan viisi ahventa seulalle ja punnitukseen.

Muutoin kuin yllä mainituilta osin kaikupilkin säännöt noudattavat PM-pilkin yleisiä sääntöjä.